



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

CNPJ : 01.612.494/0001-28  
AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

Página 1 de 2

## Termo de Homologação

Nº. Processo : 14 / 2022

Nº.Modalidade: 0008

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Segunda-feira 21 Fevereiro 2022

**Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA EXECUÇÃO DE ATIVIDADES ESPORTIVAS DIVERSIFICADAS PARA PÚBLICO PRIORITÁRIO ADULTO CONFORME CONVÊNIO Nº 1481000989/2021/2021, CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA LAGOA E A SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEDESE**

**CARLOS ALBERTO MOTA DIAS, PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologa-lo, na forma a seguir:**

Fornecedor: CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA.					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
005	3,0000	Unidade	25078 - APITO (fox)	54,7000	164,10
007	30,0000	UN	20065 - Bambolê de plástico, polietileno, medindo 63 cm e tubo de 16 mm, várias cores (cemar)	7,0000	210,00
011	5,0000	Unidade	26501 - Bola de Basquetebol (72 a 74 cm) (penalty)	280,0000	1400,00
012	5,0000	Unidade	26499 - Bola de Futebol de Campo (68 a 70 cm) (penalty)	168,0000	840,00
013	5,0000	Unidade	26500 - Bola de Futsal adulto (a partir do sub-15) (penalty)	123,0000	615,00
014	2,0000	Unidade	26478 - Bola de Pilates 45cm (supermedy)	72,0000	144,00
015	2,0000	Unidade	26479 - Bola de Pilates 55cm (supermedy)	73,0000	146,00
016	1,0000	Unidade	26480 - Bola de Pilates 65cm (supermedy)	106,0000	106,00
017	5,0000	Unidade	26498 - Bola de Voleibol (65 a 67 cm) (penalty)	245,0000	1225,00
018	1,0000	Unidade	26485 - Bola Medicinal 10kg (liveup)	281,9000	281,90
019	4,0000	Unidade	26481 - Bola Medicinal 1kg (magussy)	125,0000	500,00
020	4,0000	Unidade	26482 - Bola Medicinal 2kg (magussy)	163,0000	652,00
021	2,0000	Unidade	26483 - Bola Medicinal 6kg (liveup)	299,0000	598,00
022	2,0000	Unidade	26484 - Bola Medicinal 8kg (liveup)	448,0000	896,00
023	2,0000	Unidade	25090 - BOMBA DE INFLAR (poker)	39,0000	78,00
024	1,0000	Unidade	26489 - Bosu (acte)	530,0000	530,00
032	120,0000	Unidade	26488 - Colchonete em EVA (pangue)	74,0000	8880,00
034	4,0000	Unidade	26455 - CONE GRANDE (pentagol)	31,8000	127,20
035	5,0000	Unidade	26456 - CONE MÉDIO (pentagol)	11,4000	57,00
036	10,0000	Unidade	25094 - CONE PEQUENO (pangue)	5,0000	50,00
038	3,0000	UNI	5878 - CRONÔMETRO (mj1069)	50,0000	150,00
039	2,0000	Unidade	26497 - Escada de Agilidade (starflex)	170,0000	340,00
<b>Valor Total:</b>					<b>17.990,20</b>



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA

CNPJ : 01.612.494/0001-28  
AV CORAÇÃO DE JESUS, 1005, CENTRO

Página 2 de 2

## Termo de Homologação

Nº. Processo : 14 / 2022

Nº.Modalidade: 0008

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Segunda-feira 21 Fevereiro 2022

Fornecedor: MEN DISTRIBUIDORA LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	2,0000	Unidade	26473 - Anilha 10kg (ANILHAS DE FERRO)	116,0000	232,00
002	2,0000	Unidade	26474 - Anilha 15kg (ANILHAS DE FERRO)	170,0000	340,00
003	10,0000	Unidade	26471 - Anilha 3kg (ANILHAS DE FERRO)	39,0000	390,00
004	10,0000	Unidade	26472 - Anilha 5kg (ANILHAS DE FERRO)	70,0000	700,00
006	1,0000	Unidade	26461 - BackDrop/fundo de palco (PRINT COMUNICAÇÕES)	550,0000	550,00
008	1,0000	Unidade	25101 - BANNER EM LONA (PRINT COMUNICAÇÕES)	67,0000	67,00
009	10,0000	Unidade	26476 - Barra Musculação (POLIMET)	105,0000	1050,00
010	1,0000	Unidade	26477 - Bebedouro com capacidade 20 litros (ESMALTEC)	850,0000	850,00
025	220,0000	Unidade	26458 - Camisa Dry Fit em malha dryfit com sublimação (REBRATEX)	40,0000	8800,00
026	6,0000	Unidade	26490 - Caneleira 1kg (AHEAD SPORTS)	37,0000	222,00
027	6,0000	Unidade	26491 - Caneleira 2kg (AHEAD SPORTS)	60,0000	360,00
028	6,0000	Unidade	26492 - Caneleira 3kg (AHEAD SPORTS)	75,0000	450,00
029	6,0000	Unidade	26493 - Caneleira 5kg (AHEAD SPORTS)	85,0000	510,00
030	4,0000	Unidade	26494 - Caneleira 6kg (AHEAD SPORTS)	96,0000	384,00
031	4,0000	Unidade	26495 - Caneleira 8kg (AHEAD SPORTS)	120,0000	480,00
033	50,0000	Unidade	26457 - CONE DEMARCATÓRIO (HALF CONE)	5,6000	280,00
037	2,0000	Unidade	26496 - Corda Naval para exercícios (SISAL)	52,7000	105,40
040	3,0000	Unidade	26470 - Fita de suspensão - TRX (TRX)	227,5000	682,50
041	7,0000	Unidade	26460 - Flyer (PRINT COMUNICAÇÕES)	172,0000	1204,00
042	5,0000	Unidade	26459 - Folder/panfleto (PRINT COMUNICAÇÕES)	179,5000	897,50
043	10,0000	Unidade	26462 - Halter emborrachado 1/2kg (ANILHAS DE FERRO)	10,0000	100,00
044	2,0000	Unidade	26469 - Halter emborrachado 10kg (ANILHAS DE FERRO)	105,0000	210,00
045	8,0000	Unidade	26463 - Halter emborrachado 1kg (ANILHAS DE FERRO)	9,0000	72,00
046	8,0000	Unidade	26464 - Halter emborrachado 2kg (ANILHAS DE FERRO)	18,0000	144,00
047	8,0000	Unidade	26465 - Halter emborrachado 3kg (ANILHAS DE FERRO)	27,0000	216,00
048	8,0000	Unidade	26466 - Halter emborrachado 4kg (ANILHAS DE FERRO)	35,0000	280,00
049	8,0000	Unidade	26467 - Halter emborrachado 5kg (ANILHAS DE FERRO)	46,0000	368,00
050	4,0000	Unidade	26468 - Halter emborrachado 8kg (ANILHAS DE FERRO)	85,0000	340,00
051	2,0000	Unidade	26475 - Prancha Abdominal (POLIMET)	195,0000	390,00
<b>Valor Total:</b>					<b>20.674,40</b>

CARLOS ALBERTO MOTA DIAS

PREFEITO MUNICIPAL